ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro - CNPJ: 08.078.412/0001-56.

Tel: (84) 3293-0038 - E-mail: pmserracaiada@gmail.com

PMSC

Fls.__________

______________

Assinatura.

______________
Matrícula

TERMO DE REVOGAÇÃO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 314.014/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SERRA CAIADA/RN, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Serra

Caiada/RN.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração para fins de

melhor atender o serviço público, assim como recomendação do controle interno, o

Processo Licitatório nº 314.014/2023, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DO DESTACAMENTO

DA POLICIA MILITAR NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE SERRA CAIADA/RN.

Encaminha-se a decisão ao setor competente para da publicidade pelos meios

oficiais à presente decisão para que todos tenham conhecimento.

Serra Caiada/RN, 30 de março de 2023.

João Maria Andrade Furtado Filho

Prefeito Municipal